

AMERİKABİRLEŞİK DEVLETLERİ BRANDEIS ÜNİVERSİTESİ'NE AİT AÇIKLAMALAR (Bk. 1.)

2003-2004 eğitim-öğretim yılında aşağıda belirtilen üniversitelerde öğrenim görmek isteyen öğrenciler, bu üniversitelere doğrudan başvuru yapabilirler. Bu programlara kesin kayıt yaptırabilmek için 2003-ÖSS'den ilgili puan türünde en az 185,000 veya daha yüksek puan alınması gerekmektedir. Üniversitenin öngöreceği kayıt kabul koşulları hakkında daha ayrıntılı bilgi aşağıdaki açıklamalarda gösterilen internet adresinden temin edilebilir.

Üniversite/Program Adı	Süre	Puan Türü	Üniversite/Program Adı	Süre	Puan Türü
BRANDEIS ÜNİVERSİTESİ (Bk.1)					
Afrika ve Afro-Amerikan Çalışmaları	4	SÖZ	İngiliz Dili ve Edebiyatı	4	DİL
Alman Dili ve Edebiyatı	4	DİL	İspanyol Dili ve Edebiyatı	4	DİL
Amerikan Çalışmaları	4	SÖZ	İtalyan Dili ve Edebiyatı	4	DİL
Antik Yunan ve Roma Çalışmaları	4	SÖZ	Kadın Çalışmaları	4	SÖZ
Antropoloji	4	EA	Kimya	4	SAY
Avrupa Kültür Çalışmaları	4	SÖZ	Latin Amerika Çalışmaları	4	SÖZ
Bilgisayar Bilimi	4	SAY	Matematik	4	SAY
Biyokimya	4	SAY	Orta Çağ ve Rönesans Çalışmaları	4	SÖZ
Biyoloji	4	SAY	Orta Doğu ve İslam Çalışmaları	4	SÖZ
Dil Bilimi ve Bilişsel Bilim	4	DİL	Psikoloji	4	EA
Doğu Asya Çalışmaları	4	SÖZ	Rus Dili ve Edebiyatı	4	DİL
Doğu Avrupa ve Rus Çalışmaları	4	SÖZ	Siyaset Bilimi	4	EA
Fizik	4	SAY	Sosyoloji	4	EA
Fransız Dili ve Edebiyatı	4	DİL	Tarih	4	SÖZ
Gazetecilik	4	SÖZ	Uluslararası İşletme	4	EA
İbrani Dili ve Edebiyatı	4	DİL	Yakın Doğu ve İbrani Çalışmaları	4	SÖZ
İktisat	4	EA			

AÇIKLAMALAR

Bk.1. Brandeis Üniversitesi'ndeki tüm programlar dört yıllık lisans programları olup eğitim-öğretim her yılın Ocak ve Ağustos aylarında başlayan yarıyıl sistemine göre yapılmaktadır. Eğitim ücretli olup öğrenim ücreti, Türk öğrenciler için yıllık 27 332 ABD Doları'dır. Ayrıca başvuru işlemleri için 55 ABD Doları alınmaktadır. Üniversitede yurt bulunmaktadır ve bir yıllık yurt ücreti 7 850 ABD Doları'dır. Üniversitede burs imkanı bulunmaktadır. Ancak, bahar döneminde eğitime başlayacak öğrenciler, üniversitenin burslarından yararlanamamaktadır. Adaylardan üniversitenin belirleyeceği düzeyde SAT veya ACT puanları ile İngilizce dil seviyesini tespit eden TOEFL puanı istenmektedir. Üniversiteye kabul için yazılı ve sözlü İngilizce dilini iyi bilmek gerekmektedir. Üniversitede İngilizce Hazırlık Programı bulunmaktadır. Tel: (001 781) 736 35 00 Faks: (001 781) 736 35 36 E-mail: interntl@brandeis.edu İnternet Adresi: <http://www.brandeis.edu> Başvuru Adresi: Brandeis University, Office of Admissions, 415 South Street, Waltham, Massachusetts, 02453-2728 U.S.A.